
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Alemann… R

I II III IV V VI Punkte

16 2 11 1 6 13

83 4
2:15 2:18

4:20
╳
6

1
8

2 3 4 5 Auszeit

2:9
2:17

Ende
16:19

B  TV Furtwang… S

I II III IV V VI Punkte

2 25 8 4 14 9
2517

18:2

5
24

6
25

18 20 22 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:22

B  TV Furtwang… R

I II III IV V VI Punkte

25 9 11 14 17 2
258 4

20:9 20:9

╳
16

4
18

5
20

7
25

10 13
Auszeit

Ende
16:38

A  TSV Alemann… S

I II III IV V VI Punkte

11 15 2 10 1 6
104 3 16 13

8:18 5:11 6:16 9:20

1
7

2
9

3
10

4 5 6 Auszeit

5:12
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 weiblich - Quali 2 am 16.11.25 in
Furtwangen

Frauen

A  TSV Alemannia Freiburg-Zähringen vs. TV Furtwangen B

Spiel 12 16.11.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Oberer Bühl
78120 Furtwangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Alemann… 10/14

1 Fusco, Lea X
2 Hofmann, Zalina X
3 Rauschke, Charlotte X
4 Romanyuk, Sophia X
6 Yustyun, Dilay X

10 Reinker, Charlotte X
11 Grün, Amelie X
13 Özcan, Alisha X
15 Sakhi, Sophia X
16 Schratt, Sina X

A  Libero

A  Offizielle

T Klepser, Linda E

C

B  TV Furtwang… 9/14

2 Gabereder, Megan X
4 Gutzweiler, Annika X
8 Kieninger, Emely X
9 Kieninger, Theresa X

11 Dautovic, Leona X
14 Heine, Lenia X
15 Dorer, Verena X
17 Süm, Süheyla X
25 Heine, Anni X

B  Libero

15 Dorer, Verena X

B  Offizielle

T Mark, Michelle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Alemann… TV Furtwang… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 8 1 79 25 1 1 0
2 4 0 10 2 16 25 1 2 0

3

4 7 0 18 95 50 2 3 0
Start: 15:00 Ende: 16:38 Dauer: 1:38

Sieger: TV Furtwangen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Abraham , Melina 1
2 Monteiro Da Costa , Ferna… 2

Schr. Horbelt , Mara
Assist. Horbelt, Sylvia

Dokument erstellt: 16.11.2025 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


