



## **U18 weiblich - Quali 2 am 16.11.25 in Furtwangen**

(A) TSV Alemannia Freiburg-Zähringen vs. TV Furtwangen (B)  
Spiel 12 16.11.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Oberer Bühl  
78120 Furtwangen



Aufstellung		Aufschlagfolge		A TSV Alemann...						R	Ende 16:19		B TV Furtwang...						S	Start 16:22		B TV Furtwang...						R	Ende 16:38		A TSV Alemann...						S
		Startaufstellung		Spielnr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Aufstellung	Auswechselspieler	Auswechselspieler	Auswechselspieler	16	2	11	1	6	13	8	2	25	8	4	14	9	25	25	9	11	14	17	2	25	11	15	2	10	1	6	10						
	Auswechselspieler	Auswechselspieler	Auswechselspieler	3	(4)													8	4						4	3	16					13	10				
	Auswechselspieler	Auswechselspieler	Auswechselspieler	2:15	2:18													18:2							8:18	5:11	6:16					9:20					
	Auswechselspieler	Auswechselspieler	Auswechselspieler		4:20																																
	Auswechselrunden	Auswechselrunden	Auswechselrunden	1	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X 5	1 ⑧	2	3	4	5	Auszeit	5 24	6 25	18	20	22	23	Auszeit	1 7	2 9	3 ⑩	4	5	6	Auszeit	5:12 9:20				

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>A</b>	<b>TSV Alemann...</b>	<b>10/14</b>	<b>B</b>	<b>TV Furtwäng...</b>	<b>9/14</b>
1	Fusco, Lea	X	2	Gabereder, Megan	X
2	Hofmann, Zalina	X	4	Gutzweiler, Annika	X
3	Rauschke, Charlotte	X	8	Kieninger, Emely	X
4	Romanyuk, Sophia	X	9	Kieninger, Theresa	X
6	©Yustyn, Dilay	X	11	Dautovic, Leona	X
10	Reinken, Charlotte	X	14	Heine, Lenia	X
11	Grün, Amelie	X	15	Dorer, Verena	X
13	Özcan, Alisha	X	17	Süm, Süheyla	X
15	Sakhi, Sophia	X	25	©Heine, Anni	X
16	Schratt, Sina	X		<b>B</b> Libero	

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Abraham , Melina	1	
2	Monteiro Da Costa , Ferna...	2	
		Schr.	Horbelt , Mara
		Assist.	Horbelt , Sylvia

Dokument erstellt: 16.11.2025 16:40 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP